בא-כוח הנאשם - עו"ד רוזה

הנאשם התייצב

גזר דין

פתח דבר

הנאשם הורשע על יסוד הודייתו בעובדות כתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון בביצוע עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע, קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות ומסירת ידיעות כוזבות, עבירות על סעיפים 499(א)(1), 415 סיפא ו-243 בהתאמה לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"). במסגרת הסדר הטיעון תוקן כתב האישום.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 11.6.01 לקח הנאשם הלוואה מבנק משכן בסך 430,000 ₪, שלהבטחתה רשם הבנק הערת אזהרה ומשכנתא על דירה שהייתה באותה עת בבעלות אמו.

הדירה הועברה לבעלות הנאשם ביום 19.2.02.

הקנס ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים, שווים ורציפים, שהראשון בהם ביום 1.6.14. לא ישולם תשלום - תעמוד יתרת הקנס לפירעון.

5. ניתן צו כללי למוצגים, לשיקול דעת קצין משטרה.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ט ניסן תשע"ד, 29/04/2014 במעמד הנוכחים.

החלטה

מעכבת את ביצוע עונש המאסר בלבד, לצורך הגשת ערעור וזאת עד יום 11.06.14 וזאת בכפוף לעמידה בערבויות שלהלן:

1. ניתן בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ עד החלטה אחרת. הוצהר כי אין לנאשם דרכון.

2. להפקדה במזומן בסך 5,000 ₪ הקיימת בתיק ואשר מהווה חלק מן הערבויות להבטחת התייצבות הנאשם למאסרו, תתווסף הפקדה במזומן בסך 7,500 ₪. ניתנת ארכה להפקדה במזומן, עד ליום 01.05.14 שעה 10:00.

3. לערבות צד ג' בסך 20,000 ₪ הקיימת בתיק ואשר מהווה חלק מן הערבויות להבטחת התייצבות הנאשם למאסרו, תיווסף ערבות צד ג' נוספת של גורם נוסף, בסך 30,000 ₪.

4. הערבות העצמית שנחתמה בסך 20,000 ₪ תעמוד בתוקפה, להבטחת התייצבות הנאשם למאסרו.

למען הסר ספק, כל הערבויות שיופקדו וייחתמו יעמדו בתוקפן עד להתייצבות הנאשם למאסרו או עד להחלטה אחרת, סופית בהליכי הערעור.

לא יעמוד הנאשם בערבויות - יובא לפניי ביום 04.05.14 שעה 10:00.

ניתנה והודעה היום כ"ט ניסן תשע"ד, 29/04/2014 במעמד הנוכחים.

הוקלד על ידי משה בואזיזה

עמוד 7